S'oliglora

S'ol' . p'

E'los
venti

temperat & pacificatione cuius tuus erit
caecus p. velutinis angelis & ignis bocas
sua in lignis q. pala tua marindem
plena in principio uoceret tibi talen ut
fatu effici & guttari quid p. explicari
aut minime. i. hoc vero p. expedit pala
pro tali canticis. Et exaltatio obrempe re
nie in quo fuderat David ecclesiis in hac
psalmode redirete benignie a deo misericordia
de singulari recipidi. ad sup scripte nihil
eruditio & intellectus. q. d. Exaudiens
& intelligens qui odior nescio sequitur etiam
hunc esse secundum tantum ualere. credi &
alpescere cupidine. Hoc minus videlicet
opere ferat. c. maturat i. amido ex midea
est in pericolo. duc ergo brundis & ducere

Quidam

Beati quorum remis se sunt iniuriae.

Pendebitis aperte oculis. intellectus quos
panis in ha. uenti distinxerat nullum malum
rem auxiliis granis patens q. diligenter
le subire a nobis peccatorum & venientia.
in quo eis obsecro felicitate sibi ipsi felicio
res uideri. & sic exulta infelices patentes
qui in eis uulnerata interiore peccatorum
sunt. Aug. an feliciter uincit omnis & in
tercello meo in glorias fuit. obsecro tercello
sunt in quo eam q. dicit. Deinde uite
in glorias hanc ut uidere non possem. De
exortis alpescere z. p. Confabentur no
n in re sed in lice penitentie claret. habent
etiam autem beatitudinem. Jam ueni
pasperes sunt ipso solo. o. deo d. eni. illi
beat. uires. ad olidam regule rite uocatos
redicentes auctor. Jam legent pao crux.
& taedico pugne. Ihsus christus uulnus
reperiens in bono latet. illi infernos
dei in spina & alioz saluti cōcūtēti. illi
mundo coade in alia mandata ut ipso q. p.
vobis sempliciter. Ihsus pacifico domino inter
rictus uulnus crepente. ut iusta sit inter
te & aliam pax. & inter aliam & corporis.
illius pacifico ut quanto graviores possit
sunt talis alacritas.

Et quorū tecta sunt peccata. Non q. abiquid ipso deo pellit ergo & alacritas in c.

specia oia nuda sunt. Sed ad respicit illa
impinguo ad puniendo. facta in inferno audi
q. dico. in quilibetibus despatato te
male uellet hic pallas allegando. palla
Cassiodoro. dicit uerba tacita q. illa no
lue uera agnoscere fed ignorare. q. d. ab
altra sunt. ne illa non puniat etiamque.
Sedet enim dei respectu peccatum est pu
nire. Aug. Q. b. peccata sua negit deus
verge. si b. uerget deus iugis. Vide
David p. Numen facie tuas a peccato
meo. & patiendo q. d. auerne a pecca
to faciem mare. & non a me.

tronu dei
Tho.

Aug.

Thomas

Beatus uir cui non imputauit dominus pecca tum.

o. ad conuersationem. emendat enim
nou in peccato illo & dannari.
Tho. in quilibetibus uulnus de male ut
imputauerit aliqui peccatum in quantum p. ipsius
impedit a sequestratione ultimi finis. qui est
uita eterna q. cui si fuerint boni. non pa
tent leui aliq. horribus maledictionem in
quantu b. per culpam sit imperiale & ba
ter indecentia quando ad tantu bonum &
ex quo est reus & obligatus ad penitentiam
debet a beatitudine. Beatus ergo ut. o.
penitentia cui non imputant vobis peccati nec
quo ad culpi. nec quo ad penit. .

Alec est in spiritu eius dolens.

q. o. fuit Thero. o. deo lira uite
penitentia uerba ergo q. cap
beat ueri penitentes. Dic Thero. sit. hic
officium David cui non imputauit peccatum te
illi. o. i. quo dolio non est. q. de accusat quod
peccatum sit corde tener. q. o. confitetur.
Quis fuit Theron. Jacobus p. Debet
vraelexa i. quo dolio non est. i. nobis ad gra
tiam uel ad odium fuit loquor. q. d. David
ueri penitentes feliciter se expellentes p. quia
sunt a misericordia dei delicta peccata sunt.

Sofit.

Theron

Quoniam facini inuete raverunt ossa mea. q. fuit non sum offensus tunc nisi uires animi que de signant p. ossa. in quibus offus robustus populus inveniatur. i. propinquauerit ad

mentem & in tuis fieri tebilius ad resiliendum peccato.

¶ Dū clamare tota die

Idest tuum contine cruciatum ne supra te apparetur iudicium vel in aliqua mortali festa apparitione vel positione . vel cum clamarem conde non ad te medicum pro fantasie sed predicando me iulius Aug . vero in hoc loco sit qd in exercitato offici veritatis figuranda est spiritualis qd . bene miser tacit peccata tum clamare mea . nisi phariseus in templo . Sic . Si me dicimus expectos os ut edimus deinceps uolumen enim clausi plus cruciat . Sed cum parere qd finis frater existat ad salutem uolumen aperte . ¶ Vnde p . iustus & iustus & plaga auente . Non est circum ligata nec forta oleo . Nec curas ardi canere . sed epreperciret est eundem quod modo tacendo in matre peccato nascitur . Nam fatus rebellans omnino rationis imperio nescit pio queritur z . v . x . Qui flagit fanciliare est . id est mihi dea ab iniuncta mētris fulget in furore . pugna quagrande . Unde uadit flumen multo pio utro suo fons qui erat in bello ut faceret cum uxore & puer fibi adspiceretur . & sic mulier libertate a lapidatione & peccatum melius occurreret Et interrogant eum quando ageretur pro belli & uictoria ire in uictoriam . Et statim sequens est eum cibos regios qui renarunt . Sed David fecit illam comedere ut ibere cui se calidissima ut obliuio in tradiret album donum qui erat in p . ho ad quam habebat amorem . & cognoscere ret uoxem . Quemque nollet . scripsit haec ad Iacob uox exercitus . ut poneret hunc in eis aduersio insuscipit in perilo nemoris fuisse ab hostibus . pro quo ensimilari alii qui illum defendere uolebant occisi sunt . Sicut autem audita more viri firmi laude iudicium oculum gradum . ut Cesar habebat in membris p . boupei caput . tenetebat enim se per hoc periculum lapidationem etasiss . & regnum futurum . Ecce quando excedit & non confundendo verbis sacrifici precepta in lege . Adalbertum duxit exinde in prædictum &

boniciendum . Non solum dñe sed etiam complurum alacram . hinc patet qd perficiens sit non confundens .

¶ Quoniam die ac nocte granata est super me manus tua .

q . d . continue tinctum manum vienam tuam . Lenito & tenui penitus ad undicata sui viuana procedit in tarda tempore lupulich granitatem compensis . Ostendit qd quoniam peccata homines sui filii natus natus Jupiter . Exiguo tempore in berme est . Vides lectio quando fugit anguis nentis persequeente . Stimulans peccata a confidencia qd est illa ¶ Omnes ? Eccl . 9 Radanamus inferni index . secundum Platonicum libro ut concidentia da motu . Et secundum Omneum xl . Edith . Et Virgilus & enervio . Hic uictus tamare homines apud inferos . quia conscientia uictando damnatos vocat & multos .

Valerius
Quidam
Dñus
Eccl
Radanus
tua
Plato

¶ Conuersus sum in erunna mea dum cōfigitur spina .

Conser fuit fuit
in tantis peccatorum errando & miseria per
inculpa . nam modis conscientie figura
in corde meo vel spina . hic melius signe
ficas puncturam uolatio peccati ex lumine
graze . quide statim peccatores conser-
tuntur ad uictimum . Sic redit . Eccl
duo . Eccl . 18 Benedicto . Eccl . 19 Natus
Eccl . filij Jacob . Eccl . 20 Agathena apud
nos . Eccl . Iustitia in cruce . Eccl . 21 Paulus . Eccl
22 conseruit in plantis & flesu ad uictum .

penitentia
coeristi

¶ Delictum metum co gnitum tibi feci et in iniustias meas nō abscondi .

Sedemus quid taceti pec
coronarentur in quale
fere baratum & lamberatum occideret .

Aug .

Ebrei .

Vulgat .

Z . Radb .

malitia
lachrymae
Celsus
lachrymae

officio
David

obligio

affilio

dio pelle
rei-p.

Qui...
Qui...
Cora

canos
Hag.
lato
Lassus
Dugdale
na
prodigis
leprosi

namen pallere. De ipsi quoq[ue] post confessionem existandi et inibi castum habere. Et non solum coram David confessio est peccatum fuisse, sed contra omni populo obiecto peccato sacrificia pro peccato ex quibus omnes cognoscere poterant. David lapsum in peccato canis. Et duo confitentur David. Primum peccatum obiectum nō dicunt. Secundum meum id est peccatum in quo velicet non faciendo q[uod] debet, q[uod] omnino defere dispositus, qui hanc filie confidemus facient de peccato obiectum erant. Secundo peccatum confessum, Propter alii iniustiam meam non abscondi. Quod iniustus preferente regi, q[uod] iniustum et innocens oppinere q[uod] predicate q[uod] erroris est, et mundum exorem illos de turpitate, inimicorum et per mentem illos occidere. Neque in tali regre erant illi duo necessarii pedes nec publice lecundus id est. Solomon Regnorum Iustitiam crederemus legum lacrimas ferentes remuneranda bonos et puniens reos. Ideo autem non abscondi, petezi ut te reges, quia quam regum tu detegis, quam nos agnoscimus tu ignorias quam confidemus tu abscondas, quam excommunicemus tu cohierdas. Exemplum Ade Gili, 3. et Corin. Genes. q. cap.

Dixi confitebor ad versum me iniustiti am meam domino et tu remisisti im pietate peccati mei.

Nomini erat a codice confessio. Nondum ad os pertinente, litteram foliat et dispo fuerunt confitiri. To audihi et exaudihi vocent codice. q. d. Non posse decessum offerri. q[uod] tu absoluisti. Dic clausor. Ita gemitus et babet de penit. dicit. i. cap. 10. Hoc significat latitudinem q[uod] ad folias pauciliorum peccata distinet. Nec unius non remuneratur solutus in bono, sicut danguer in malo, sic fut latro in case et Lassus sic Dugdale ad pedes sua sic filius prodigus Lucc. 16. Gangam et

Tunc perfras videre quale horum confi-
tent penitentia eruerint. Et nota riso
runt 2. Re. 12. Quid nominis David
prophetatus ad David vicerent. Sic nube
et David indicatum. Tuo viri erant felices
fons et fontis, iuxta vires felices in altera
pauper felices ille qui nubis omnino habe-
bat patet oculum suum felices uoxem
quam emperat vendo pro illa uoxem. Et
nominis a patruis, quia felices conserua-
bat cum illa in cito et leto. Fides autem
id est David babet plures felices voxem
Quoniam autem peregrinus quidem tenet
id est David qui abiret eis a consueta
tua causa christiana. Propterea illi comitans
per confitentia felices in adulterio in pro-
ditione et honestatis in qua libet nec situr
vobis. Tunc probabim usque sapientia
David ut David ignorans frumentum coti-
deretur, et sic statim non habuerat defen-
dens peccatum suum et bene confituit. Tunc David statim respondit filio moe-
tis eis qui fecit hoc id est propter honestates
facti signo eis miser. Quem erdet in
quadruplo felices secundi legem. Ex. 22. Et sic fuit quia mentis fuit illi quoniam fit
li, genitus nimis te adulterio Beritae. Secundus Malon. Teritus Non. Quarto Adonias. Ideo statim applicatio
probabilis ad populorum sit. Et in ille-
ri. Brian Eusebius percussit gladio q[uod]
ebam non recedit gladius te vomi me. Et sic fuit quia statim factum occidit Ab
salon Non et Solomon Adoniam q[uod]
facio super te malum te tenio me. Ab
salon volenter meander regnum et vor-
met cum quoque omni illo osculo mis. i. in
die cuius olim in penitentia peccata te adul-
terio. Tunc David tunc uolens corda
ingratisca gerens ait. Recusat venire
que confessio tantum placet deo ut filius
per prophetam ipsum absolveret, quia filius
tum addidit, nomine quoque transiit pec-
catum tuum quoniam felches ad eispan
propter penitentiam, et quoniam ad penes
in filium noster ex adulterio. Nec in effo
mette dignus. Ex quo poterit q[uod] per omnes
fieri in tali peccato intercesserint David,
sponde ex causa indignatio qualis reficiat
a morte exiles et sublat ac docti pre-

z. Re. 12.

vobis?

Ex. 22.
filii
Beritae
Adoniam
Non
Adonis

peccati

tribus patrem nunc et vicem patre peccati in crimen et concupiscentia et patre mente illi obsum. sic deus tuus visitando impetrat eum peccati. Quid enim stagno internum quoniam habuisse uxorem et occidisse proximorum etiam iustum et sanctum non causa de fensione. hoc etiam mox sunt. et si lector ad statim pronuntiationem. tenuo peccata viderit. quid ergo faciet ad opera. Quod ergo adhuc emittare intercessione tornum quae in eternum canebit. Jesperren magis datur quia miserationes eius sicut omnia opera eius. doctores theologi septem etiam exprimit. Nescianda in hoc neru circa confessionem. Nam pietatis dictio diu regit. felicitate et probabili confideratione et vel liberacione peccatorum ad confessionem ac ordere proprie. Vnde. q. 2. Recognobis tibi omnes actus tuos. locutum enim confessio babet confessionis effectum. Ne quando expellit idcirco frequentem confitentem. id est postmodum. plus enim tacueram. Certo seruas fidem confitentem id est in sua cunctis. Tunc factus. Et enim tuus est scire ab ore et contra a cunctis et non est confessio sed fictio frondosum. Ciborum in q. festum. Quarto accusato ibi aduersus me. Quidam verum. quidam fata. quidam venenorum. quidam corpora celestia. quidam complexorum. quidam vocem. quidam in illa uera accusat. Unde hanc aduersus te confitentem exaudire. Job 10. Comite tam aduersum me eloquum nensis loquar ut understande alii nos. Quarto proprie tam huiusmodi mei non dux mentis mea sed temeraria. non bona sed mala. non uenita sed uicia. non aliena sed tua. hanc enim causa peccati tui est fedis tu. non facias. Non confidant. non uertentes. non complicito necridores respondunt. Argit. Chorus libro 5^a contra gentiles cap. 51. Ide Regnante. dicit ergo inquit ager ad medicum et vice cum libro alibino creauit ne teus et id si peccavi. Ego peccavi non teus. non fatus. non formata. non uoluisse. ne corgit sed ego perfidienti consenserit. Et tunc cum hanc fata omnium meam quia peccavi tibi. Ego inquit egredi. Ego uiscrebi uereno id est ad bonum.

rem tibi. de posterita offeritur. pertinetio et te futura. nabi audi uolens. Job 7^a. Fili auctore peccati tui et uolens hoc uolens teo et uereno adest sacerdote locum det tenentem. Separato suorum tibi et tu remisti tibi impletatem peccati mei. Propter opus statim uicit illi Iacobus propria transfiguratio dominus peccatum tuum. Et nos facies donec quoniam taliter in conuenienti dispositio nem uideamus. possumus statim vicere. transfiguratio continuo peccatum tuum a te quid ergo utilius penitentem contrari et confitem. Ecce lector ante petitionem medi cui medicina salutans se ultra offert infra me fore quia actum erat de re sua. quid tardamus et nos dicere salutem nos int quicquidem nostram. quam si diximus non illi lauator. Galat. 2^a. Dicere ite uolens dico. quam si diximus haec. nox peccati intundit. et in iudicante et factus. Hic est filius meus telecast in quo mihi bene complacuit. ipsius audire. q. d. Hic erit bene qui benedictus uia de salute sua adimplerit. ipsius audire id est exponit per litteram multitudinem et nos in desideria salutis uestire. non pognare contra salutes uestram.

¶ Pro bac orabit ad te omnis sanctus.

quasi di
cat om
nis puro firmo et elevato pro hac gra
tia quam tu mihi dedisti ostendit ad te. di
ctus sanctus firmus in proposito non pec
cando. pars per impetracionem gratiam in
lubricantem. elevatus per spiritum superne glo
rit ne sollicit labores aliquando in peccato
sed die otiorum qui habet desiderium firmum
et elevatum et stabilem desiderium in
te ostendit. tamen gratianum tu mihi feci
fili. Orane semper a recidiso libenter ne de
tempore. telle xpo aliquid sita contingat.

¶ In tempore oppor tuno.

Quando felicitas culpa renunt
ia est quando offensa lenata.
temporibus est exaudiendorum precium. Tunc
clamabis et dices ecce adiunctor domini de
tunc tempore appropiatus in quo das plausa

tempore
opponit

plausa

paul.

¶ filio
vici con
facto.
Vnde
32.

excessio
officiale

Job 10.

¶ Tho 5^a
et genit
Aug.

¶ Oct. 26
facto

fectio[n]a & tempore[na]. Est tempus ate-
p[er]ficiens, tempus oportuni[n]tum est quando
venit tangit ubi est, milicrib[us] incho[n]e pol-
lit[ur] impetrati gratia. Et quando vixere
sunt in tempore & bona disposizione. Sic
quando venit alio pulsat ad bo[ni]um co[n]-
siderat sicut apertum illi est. Eccl[esiast]ica
scriptura clamat, open mihi fac mea ipsa.

Cleruntamen in di- luncto aquarium mul- tarum ad deum non approximabunt.

qui di-

cat tem-

pore intermedium orationum non sine

expectanda quando latra & turbu sembi-

lo intungit & efficit te die noctem. Oui,

deinde & modo sangue fecunda mortis.

Qui sapit in puro lumine sibi pretem.

Iam p[ro]mptu obla. Nam in post na-

to est, pacientium est summa pericu-

la tempestis non potest nauta est in al-

to mari, ubi operet iliam cum sonora pie-

lum. A[r]istoteles, Iohannes enim in pri-

cipio magius est, in fine, q. d., Prophete-

ta & bene confundit clamandum quippe est

in omni tribulatione ad dominum, tamen

perit ipsius pacare mittit tempatio-

nunquam quasi amitterebatur.

Tu es refugium meum a tribulatione que cir- cudit me.

s. ex adhuc &

bombaria poterat

co quod doce. Quibus maxima fuerit

tempestas & metu[m] libenrgi, tamen pos-

terit maxima, edicibus natiq[ue]m, nulli

refugium non nisi in se mem[ori]a, sed tua

falsa dene[re]mus.

Exultatio mea erue me a circundantibus me.

Quasi vicit Dennis casu et val-

eracionis meritorum sunt peccatum

est causa mortis, ut absoluatur a culpa &

liberatio a pena est causa indericimis

exaltationis. Ex quo fruper exaltabit sp[irit]u
nost[ri] sancto natus in tuo salutem meo.
Sed quia non minor est istum. Quis Ost,
querat patra tertiis causa inest hic, he
reditatis opus, id est obiecto.

Erue me a circundan- tibus me.

Nomen tuum qui pe-

nitentia sonus aliis

ut impellant si possent, conserua ad tecu

dium, promissu[m] enim, z. 18. 7.

z. 18. 7.

Intellectum tibi da- bo & instruam te in uia bac qua gradie- ris firmabo super te oculos meos.

Prost[er]nunt uoces

ferunt talen[us] profissionem ve[n]it[us]

qui vocis uoces ferunt qui p[ro]muli

ti famula veritas, vel ut q[ui] p[ro]stat factus

est quem uocari super faciem vestrum.

ponitio

de uad

Intellectu[m] tibi dabo

id est aperies oculos intellectus mihi ne vide

as & ineligas uelut oculi, quod p[ro]st[er]nunt te

rem & vocis te in celis uniuersi ineluctu

te necesse meo. & sic firmabo super te oculi

meos id est firmum ir a reditu ut pe-

tit reddam, dantes ultro paradisi.

Ita quella luce coqui si uicera,

deuolgeret ea leu[er] per alteru[er] obiecto,

e impossibile che non si confundat.

Et sic babeb[us] eas[us] nonq[ue] remouendis

oculos a te id est quia semper tua opera mihi

bi placuerunt. Mane tamen leu[er] in tanto

monere existimat iam per spem in gaudio

superiori boni cuius nos est beob[er]vato finis.

uoces

Holite fieri sicut equo et milys in quibus non est intellectus.

q. d. Sicut ten boles & rhabdes equi est

ut sit audax, brillans, levans, impetuosa-

ns, sicut in Hippo, Glaniu & Alcenatu

rebus

rebus

Nepotus ait ante q^{uod} Nepotus pugna tenuis
Pausa tradidit equum. Pausa qo pugna ter
ra balta emisit oculi. et pugna pugna fuga
fita armis aci abderat q^{uod} clavis pacis, et
expobili pueri. Quidam ex equo et affito
et nissa q^{uod} equo omni fine intellecta et fieri
est cabellissimum. q^{uod} nec uno nissa, equi
fertilis et multa fieri intruit. q^{uod} quod nobis
videtur q^{uod} reueneras parvus aliquid volup
tatem, et tempore multa fieri est. q^{uod}
qua quo magis plena, tunc magis vacua. **Ptole**
philosophi ptolemaio Separante voluntate, ptolemaio
Plato id est in mundo corp^u nobis carcer. Fenni ia
telice fuit, q^{uod} nisi aliud curvit nisi ut in ha
restitutio nos virtutem mergitur, ut ad locum nisi
patribus celestis omnis excedit unius, quasi
nec tuere quod utrumque rete et intellectu
aliter rex altera regina ut in vocata uite
ne res Quidam triunghiulans ex me
te ad fennum et ex boe ad celum labores
bene p^{ro}p^{ri}e et poete. statim bonitas p^{ro}b^{at} be
fame nefos, non q^{uod} misericordia sentire aperte
una ipsa in alterius maturae non possit. res
p^{ro}p^{ri}a 4^o merita. Quidam celsitatem oblationem
suum, q^{uod} meliecum i boe, sine gloriarum
suo remaneat equ^u et malum amarus lep^u 26.

Orcus* tunc
truncig^u illa
Kristo,
p^{ro}p^{ri}.

In camo et freno ma xillas eoz p^{ro}strige qui no approximat ad te

figur p^{ro}p^{ri}us uerba ad te uana p^{ro}nobis
et nebulosa te ego ad tanta figur q^{uod} di
ficeret obsecro ad celum deos equo et maxilla
et, belialis et steriles aquae causa fuisse
leuitus et grandibus nuncius et minoribus
pot ubi expedire uidebas, q^{uod} pena dat in
tellectu. Multa aut. Quidam p^{ro}p^{ri}ate sunt illi
miseris corp^u postea acciditentur. fac ut
ubi od maxilla obsecrat ut equi et nissi sub
botio fuisse, q^{uod} tanguntur. Pm impensis tertiis
sunt, tunc proposita ad nos.

**Adulta flagella pecca
toris.** s. sunt parata iuncta flagella
item, q^{uod} si amore non trahi
maxillae timore penitus vel melius ipse il
loco benosum quia.

Sperates aut in dño

misericordia circun
dabit q^{uod} ipsa factis a vita misericordia
implicata et cibida ne ab aliis
quo latere possit.

Certaini i dño et exul
tate iusti. q^{uod} ergo casus est
quod exultatio et feli
cita in spe ut i beatitudine illa vita misericordia
de paucis possit est latere, cogit que
dicitur tunc sit.

**Et gloriari in oēs re
cti corde.** q^{uod} quis exultat oē
ria illa hic p^{ro} hō. Namq^{ue} tempi in re, q^{uod}
est mentes p^{ro} Lactantii h^{ab}it ut uel, q^{uod}
fluctuat a principio vero sancto mēnō in
conspicu q^{uod} se ab oī latet. Ingrāmū in
latitudine seruant. Quis ergo g^{ra}ta in L. q^{uod}
q^{uod} in hoc p^{ro}p^{ri}. spissam nō posset, q^{uod} obstat
q^{uod} nō longe placuit coela nissi uel tū
iniquitatis ab ueritate uideamus enim.

Lactantius

¶ p^{ro}almo testime penitentialis i ordine p^{ro}p^{ri},
37, q^{uod} perdicit ad fabbri genit etenac.

O Omne ne in fu
tore tuo arguas me.

Quia bēt q^{uod} p^{ro}latus tua uidēta sunt
ad alij et ad illam dñe ad delictis
facta sua. **¶** p^{ro}mo imitac. Secundo castis
Tercio uero p^{ro}latus et uoluntate.

¶ p^{ro}mo studio p^{ro}p^{ri}. Nisi pudicacis f^u
f^unde Samuele et David ad recordandis,
quita, s. sit indeps q^{uod} mea peccatis et
quida monstra illius formis, idq^{ue} in
fervida et felicitas, q^{uod} si supererit brevis,
si nesci nō leua esse, nōq^{ue} a mortuis loce
retur, q^{uod} absurdum est p^{ro}p^{ri}. q^{uod} maximo
bafacientis suo vico rebellare, nisi ipsi i talia
res strati et, id olio p^{ro}p^{ri}o tñvere, et
nimonet vicio. Eude et feso, q^{uod} malum et
anxius est rebupisse uim teu est. et non
esse timore eius i te in quo q^{uod} tua tan
guntur, q^{uod} in sic remissio, q^{uod} factio
tenuis tñderentur et uide exortiosa opera
Secundo tangit pena frequens, q^{uod} amar

p^{ro}tillos

buscet.

Domine
sabbatum
sella
p. sella
indutum
i q' sabbat
z. q' sabbat
sabato
3' q' sabbat
mens
q' apostoli
tenebit
c' in penitentie
C' prima
die apostoli
z'. de cito
2'. reso
pregia

p. collecte

'Tho.
Oh. p'
qui requi
euit
Aug.

Zeta.23.
Thes.23.

ne sabbati apponit missi, ut huc angelus
misit & ille certe nolupates memorem suam
per eternum sabbati finem, i cuius operatione
de die sabbato amarebit & omni anno domini
cebit, ubi nota placet fuit Tho. prima fe.,
q. loz. ar.4' ghetto & sabbata & festa eten-
tia figura sunt lebisi. Erat eni apud Iudeos
q. sabbatum, pomo quisque die mens &
vespere solubilis egri per q' repenteble
perpetuum est brevissimum. 2' et die
sabbati in memoria bifficii creationis resp.
3' q'les misit i luna nova sella uocante
i memoriam bifficii gubernacionis. 4' palma
i apostoli & totius foliis erat in memorias
bifficiorum in exitu de egypto. 5' i effate in
pentecostenas &c' die post pasco in memoriam
deie legie. 6' pomo die tristis apostoli filii
tabato i memoriis liberationis sicut de mor-
te. vñ illo felio combus percepsit lucina
bant in signo q' filii die libratione & sicut
re uoluerat pomo sustinuit p' eoz. 7' sella
spiritus de die tristis apostoli p' spiritu
tunc populi de aduersitate redi. 8' loco
pbergia i sabbatim duxit & die natus apollo
& memoriam deducimus per defereb' ubi i ta
bernacis habebat ut bibernat frumentos
ramos i signo q' p' eredit defuit ad terras
frumentar' deducunt illo dia. 9' felix fit
occisa die septimi natus a' ceteris & collecte
& qui colligebant a' populo q' necrissia erat
ad expiari datur cultus, ut od sabbatim
recollint pauperes. Secunda circa sabbatu
undecim q' quicquid est ab opere corporali
in diuis meditationib' fuit Tho.z.z.z.q'izz.
et.4' sicut corporal refectioni & quieti de
ponitur aliquo tpo sic huius refectioni qua
mense bens reficitur deo, id Oh. p'. Requie
tum die septimo ab opere q' exponunt a
dominab' sic angustient q' posset fuit Aug.
nib' nosi fecit an ipso vel requiebat & ope
ribus non idiguntur. Et in requietem sed in
septimo extenso fuit fuit Quidam vel requiebat
sicut robi exsiste i se requiebat p'sante ut
sicut desiderio faciunt quo requiecamus,
sicut facit doctri q' ipso in nobis operante
facimus & cognoscere q'li cognoscimus si
requiesce q'li esse nuntiare quicquidam fuit
Aug. vel requiebat & significavit q' pos
opera in plenius ducit requie in somno. Ideo
Zeta.23. dicitur q' op' fuit non fecit
in eo, ita illa. q'li fuit lapidatio qui

est. Tali est peccati ino nullo i mido
electario est, q' aliqui amaritudine non sit
refusa. Tertio vigore ei efficiunt, & culpa
isti non est timor mortis a filiis quo ma
xime horrosum datus. Quodam p'. Huius ego
tua isti timor meus, q'pter timore est magis
peccati uerbi. Id hoc ergo recordari offer
runt bebei ualem a David omniu' impotenti
Ieron. 4' ap' meo timore uite est de Canticu
cum David i recordatione sabbati & i laetitia
aperte i sabbato canticis, ut p' huius du
ordine psalmodie ad sabbati gaudi eten
tium. 5' et q'la intensi uoceret in psal
lendo repetit & refert David i psal. Quas
velia fuit? nonne noga ma sp' nel est
treu' trahit Galionem si me eius in canticis p'
faelicitatis. Ita uera in uato fragilitas an
guitia optimis. Adiuuans ad se' nuptias.
Exinde vero adiuuans nro adiuuans so' iacob
testimoni' i formata puent i canticis ubi omnia esse
etiam inuenit ad plausib', & qualiter evanescit
filiu' i corde. q' i seruo formata accidere
fuit & uenit res ipsa fuit, testif' i psalmis
de David ch. Maria fuit in psal. Ecce
una uero gloria. Cefter debu' q' p' illa
& uita Bernadetta mater, testimoni' i psalmo
richti virgo i exultatione ipsius i deo fuit
et repleti sibi fuit. Zacharie &
Eliz. q'li i illo b' dicitur omnia dei sicut
bonorum ipsius fuit. Ille q'li in iustitia
p'sante fuit sin. Tunc uenire fuit natus
vñ fuit 4'bas. tu' in puer zt.